
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prlishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtin.a

Nd baz€ te dispozitave t€ nenit 12, paragrafi 12.2, pika d e Ligjit nr. 03 /L - 040, per veteqeverisjen
lokah ("Gazetazyrtarc e Republikds s€ Kosov€is", m.28/75, qershor,2008), t€ nlnit Z4,paragrafi
34.L, pika d e Statutit tE Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - 991., t€ dt. 25.02 .2010, Kuvendi iKry;qytetit,
nE mtrledhjen e mbajtur md 27.10.2022, merr k€t€

VENDIM
PER NDARIEN E MIETEVE FINANCIARII NDERMARRI,ES PUBLIKE LoKALE

"HORTIKULTURA", SHA, PRISHTIN{E

MIRATOHET Vendimi per ndarjen e
"F{ortikultura", SF{A, Prishtin€.

I.

mjeteve financiare nd€rmarrjes publike lokale

u.

Shiuma e mjeteve td ndara sipas pik€s I tE ketij vendimi, eshte 1C)0.000 € (njeqind mije euro),
shum6 kjo e siguruar nga kategoria e sutrvencioneve dhe transfereve, programi i
Arlministrat€s sd pergjithshme, mjete nga te hyrat vetanake.

III.

Qellimi i kotii vendimi eshte ndafia e mjeteve financiare si n€ pik€n II,
nd€rmarrjes publike lokale "Hortikulturu", SHA, prishtine, ne permisimin e
ofrimin sa mE efikas te sh€rbimeve.

IV.

Peir zbatimin e ketijverrdimi do t€ kujdesen Kryetari i Komunes dhe Drejtoria e Irinancave.

V"

Ky vendim hyn nd fuqi 15 dite pas regjistrimit ne Zyren e protokollit te Ministris6 se
Administrimit te Pushtetit Lokal dhe 7 dite pas publikimit n€ ueb,-faqen e

Krrmun€s n€ gjuhet zyrtare.

p6r nd.yojat e

kushtejle dhe

KIUVENDI I KRYEQYTETIT
0r-400/ 02-2367 65/ 22, mE 28.10.2022

KRYESUESI ].

Adresa: Fr. UqK- 2-I0.000 Prishtinc-Kosove
Telefon : + 38 I (0)38/230-900
[rttp ://www.prishtina-komuna. org

Feh


